КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
П1ЩАН1ВСБКОГО С1ЛБСБКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский район с. Песчаное, ул. Набережная,За, тел/факс: (3-6554)
9-25-48, етаП: ре5сЬапое-50Уе1@,ЬаЬсН.гк.еоу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
133908 октября 2018 года с.Песчаное

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
малоимущим гражданам по договорам социального
найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда» на территории Песчановского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым

«

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона Российской Федерации от 02 мая 2006 года 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального
закона Российской Федерации от 27 июля 2010 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Республики
Крым 130-ЗРК/2015 от 6 июля 2015г. «О регулировании некоторых вопросов в
области жилищных отношений в Республике Крым», постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг», постановлением Совета министров Республики Крым от 7 октября 2014 г.

369 «О разработке и утверждении административных регламентов
предоставления государственных услуг исполнительными органами
государственной власти Республики Крым», руководствуясь Уставом
Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

- АПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный
муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам
социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда »
на территории Песчановского сельского поселения
Республики Крым согласно приложению.

регламент предоставления

Бахчисарайского района